edificiuml potestative inibi construat nostra magnifiea

et regali auctoritate. sopita omni publica repetitione .

Si quis igitur hoc nostrae concessionis preceptum

infringere vel violare temptaverita sciat se compo

siturum auri optimi libras centuma medietatem ca

merae nostraea et medietatem predictae hisindae

venerabili abbatissae eiusque successoribus. quod

ut verius credatur et diligentius observetura manu

propria roborantes de anulo nostro subter insigniri

eundem

jussimus

Signum domui t j berengarii serenissuni regis

iohannes cancellarius ad vicem Ardingi episcopi

et archicancellarii reeognovi et subscripsi.

fLocus szgtllz ceret deperdztzj

nata nn idus augusti anno dominicae incarna

tionis nccccxnn domm vero berengarii piissimi regis

xxvu indictione prima. Actum Papie in christi no

mine feliciter. Amen.

ecchnL

Ann. ng. mense augusto

commutatio inter Adelbertum episcopum bergo

mcnsem proprietario nominq et canonieos cat/ie

dralis Sancti l/incentiip uti praesides cuiusdam

xenodocltii

tdid. partim ertsj cod nipL lierg.l it lll pag. at in

tr apographo auth sacc. xu in Arch. cap eum lin-g

lituszzn

irin nomine nomini . liegnante domno nostro

berengarius rex hic ltalia anno vigesimo sextoa mense

augustoj indictione prima . commutatio bone fidei no

scitur esse contractusy ad vicem emptionis obtineat

fmnitatem . fit ideo placuit seu bone voluntatis con

venit inter domnum Adelbertum episcopum sancte

bergomensis ecclesiey nec non et ex altera parte Ari

bertus archipresbiteri et Leo. Petrusi benedictusp Pa

gibertusa Lupus. Adelgisusp craribaldusp et item Lupusj

Salop fiisilbertuaa Lampertus presbiterisa Auspertus

archidiaconusy rfeodorulfusa benedictusy Adelbertusa

Leoa rfadop Aldo diaconibusp Adelbertusp Andreasy

ridie circum cingitur possessionibus jam- a Auderatusa Amalfredusj Ardemannusa

b

ssacvu x iiim

Agimop cum

pertus subdiaconibus ordinariis de infra eadem civi

tate bergarnoa custodes et rectores senedochio sito

infra civitatei in loco ubi nominatur Arenaa quod vo

catur casa novaj ut in hei nomine inter se comutacio

nemt facerenti sicuti et de presenti fecerunt. bedit

in primis domnus Adelbertus episcopus de suis pro

priis rebus ipsis iam nominatis ordinariisi custodes

et rectores ad parte predicte senodochio habendum

ipsis vel suorum succesoribusj hoc est casa et rebus

iuris suis in vico et fundo Albiniesj que nominatur

sorte Porcaronij seu casis et rebus massariciis iuris

suis in fundo rfrevilio ut cum famulisy servos et an